
 

 

 

 

 
Pippi - ny öppen förskola för barn med 
funktionsnedsättning 
Nu har stadsdelsförvaltningen startat öppna förskolan 
Pippi, som riktar sig till barn mellan 0-5 år som har en 
funktionsnedsättning. Där kan barnen tillsammans med 
sina föräldrar utforska, leka, sjunga och samspela i en 
pedagogisk anpassad miljö och träffa andra som har en 
liknande vardag. Pippi har öppet varje fredag klockan 9-
12 på Fruängsgatan 18. Föranmälan krävs inte och det 
kostar inget att gå dit. Läs mer: 
facebook.com/hagerstenalvsjooppnafsk 
 
Stockholmenkäten 2024: Positiv trend hos 
Hägersten-Älvsjös unga  
En nedgång i användningen av alkohol och tobak, och 
ett trendbrott i form av en förbättring av det psykiska 
måendet bland flickor. Det är några av de lokala 
resultaten för Hägersten-Älvsjö i Stockholmsenkäten 
2024. Undersökningen görs vartannat år och visar 
trender över tid när det gäller ungas mående. Enkäten 
besvaras av unga i årskurs nio i grundskolan och årskurs 
två på gymnasiet, och innehåller frågor om bland annat 
drogvanor, psykisk hälsa, trygghet, brott och utsatthet 
för brott. Alla enkätresultat finns på Stockholms stads 
webb: start.stockholm/stockholmsenkaten 
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Affisch om vad man kan göra när man mår 
psykiskt dåligt  
Att må dåligt psykiskt är ett av de allra vanligaste 
hälsoproblemen idag. Många unga bär på jobbiga 
tankar utan att berätta för någon. Nu har Hägersten-
Älvsjö stadsdelsförvaltning i samverkan med 
skolkuratorer och ungdomar i området tagit fram en 
affisch för att sprida information och tips till alla unga 
som känner sig ensamma med såna känslor. Alla kan 
sprida budskapet! Hjälp oss sprida affischen – här kan du 
ladda ner den i PDF-format  
 
Rysligt roligt höstlov! 
Under vecka 44 bjuder Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning och andra verksamheter i staden på 
ett späckat höstlovsprogram för både barn och 
ungdomar. 
- Mötesplatserna i Älvsjö och Fruängen kör teater, 

musik camp, klättring, FIFA-turnering, Halloween bake 
off, utflykter till Jumpyard och Gröna Lund, läger, 
tjejkväll och fotbollscup.  

- Liljeholmshuset tillsammans med Midsommargården 
arrangerar street art vid Containern Telefonplan. 

- Fältassistenterna bjuder in till Silent Disco! 
- I parklekarna är grillen tänd och programmet bjuder 

bland annat på spökrunda och Halloweendico.  
Hela programmet publiceras innan lovet på 
höstlovskalendariet: http://ung.stockholm/höstlov-
hägersten-älvsjö 
 
Dialog om Äventyrsparken i Långbro park  
Äventyrsparken i Långbro ska rustas upp. Den 30 
oktober är allmänheten välkommen på dialog för att 
lämna synpunkter. Stadsdelsförvaltningen finns på plats i 
lekplatsen mellan klockan 12 och 15. Då finns även 
möjlighet att få en cool ansiktsmålning. Under hela 
november man också lämna synpunkter och förslag inför 
upprustningen via en enkät på webben: 
https://a.entergate.se/hagersten-alvsjo/langbro 
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Tabut att prata om döden är borta: 
Reportage om äldreomsorgens arbete med 
omsorg i livets slutskede   
Suntarbetsliv har i oktober publicerat ett reportage där 
personal på Axgårdens äldreboende i Fruängen berättar 
om hur de blivit tryggare i sin yrkesroll genom utbildning i 
att samtala med de boende om döden, döendet och 
livets slutskede. I en annan artikel berättar forskaren Åsa 
Olsson om sin forskning i ämnet, där bl a  Hägersten-
Älvsjös äldreomsorg medverkat.  
Suntarbetsliv drivs av de fackliga organisationerna och 
arbetsgivarorganisationerna SKR och Sobona. 
 
"Tabut att prata om döden är borta": 
https://www.suntarbetsliv.se/artiklar/kommunikation/tab
ut-att-prata-om-doden-ar-borta/ 
  
Så blir de tryggare att möta döden på jobbet: 
https://www.suntarbetsliv.se/forskning/kommunikation/s
a-blir-de-tryggare-att-mota-doden-pa-jobbet/ 
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